
 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 

  1/2 

PROT. N.   10322       DET. N.  697    DEL   23 AGOSTO 2010 

————— 

 

Oggetto: Approvazione Avviso pubblico per l’affidam ento di un incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa tramite selezione pubblic a per titoli in materia di programmazione, gestione , 

attuazione delle risorse dell’ ASSE III del POR FSE 2007 -2013 assegnate alla Direzione generale delle 

Politiche sociali dell’Assessorato dell’ Igiene e San ita’ e dell’Assistenza sociale. 

 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n. 31768/126 del 3 novembre 2009 con il quale alla dr.ssa Caterina 
Corte sono state attribuite le funzioni di Direttore del Servizio per l’attuazione 
delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali della Direzione 
Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale; 

CONSIDERATO che tra le competenze attribuite al Servizio per l’attuazione delle politiche 
sociali comunitarie, nazionali e regionali della Direzione generale delle 
Politiche sociali rientra la gestione delle linee di attività G.2.1, G.3.2, G.5.1, 
G.5.2, M.1.3 del POR Sardegna FSE 2007-2013 ed il Direttore del Servizio è 
responsabile delle attività di gestione, attuazione e controllo delle attività 
inerenti l’attuazione di dette linee; 

CONSIDERATO che la Direzione generale delle Politiche sociali, quale organismo intermedio 
del POR FSE 2007-2013, non dispone dell’assistenza tecnica per l’attuazione 
delle Linee di attività di competenza  e che nell’ambito delle risorse umane 
presenti nel Servizio per l’attuazione delle politiche sociali comunitarie, 
nazionali e regionali non sono presenti figure professionali esperte ed 
altamente qualificate nelle attività in argomento per cui si è reso necessario 
avviare le procedure di selezione comparativa per l’attribuzione di un incarico 
di collaborazione coordinata e continuativa; 

VISTA la nota n. 6302 del 26.05.2010 con la quale il Direttore generale delle Politiche 
sociali ha chiesto il parere previsto dall’articolo 6 bis della LR 31/1998 per 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET.  10322 - 697 

Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali DEL  23 AGOSTO 2010 

 

  2/2 

avviare le procedure di selezione comparativa per l’attribuzione di un incarico 
di collaborazione coordinata e continuativa; 

VISTA la nota n. 17526 dell’11.06.2010 con la quale di Direttore generale della 
Direzione generale di organizzazione e del personale ha espresso parere 
positivo, ai sensi dell’articolo 6-bis comma 3-bis della LR 31/1998, rispetto alla 
procedura di selezione in argomento; 

  

DETERMINA 

 

Art. 1 E’ approvato l’avviso pubblico per l’affidamento di un incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa tramite selezione pubblica per titoli in materia di 
programmazione, gestione, attuazione delle risorse dell’Asse III del POR FSE 
2007-2013 assegnate alla Direzione generale delle Politiche sociali 
dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza sociale di cui all’allegato, 
parte integrante della presente determinazione. 

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31. 

 
Il Direttore del Servizio 

Caterina Corte 

 

 

 

FS/1.1  

PD/coord 1.1. 

 

 


